2

СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.12.2020                                                                                                                         № 158
с. Новониколаевка

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2020 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»  утвержденным  решением  Совета  Новониколаевского сельского поселения от 28.05.2019 № 95
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. 	Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества за 2020 год, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на социально-экономический  комитет Совета Новониколаевского сельского поселения.

Глава Новониколаевского
сельского поселения                                                                                                       Д.С. Бурков

	Приложение к решению   Совета Новониколаевского сельского поселения
от 14.12.2020 г.  № 158

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2020 год

	№ п/п
	Наименование приватизированного муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок и цена сделки

	1
	Нежилое одноэтажное здание, 1- этажное, общая площадь 2985,4 кв. м
[bookmark: _GoBack]Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 100546,0 кв. м. по адресу:
Томская область Асиновский район  д. Караколь ул. Центральная, 47 б
	 Аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме.
	23.07.2020
167750 рублей (Сто шестьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят рублей), в том числе:
- НДС 27958,30 (Двадцать семь тысяч девятьсот пятьдесят восемь) рублей 30 копеек.